ANO

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

MES
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NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

OEE

159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159

LINEA

CEDULA
6151224
6151224
6151224
3305887
3305887
5078292
4465692
4465692
3687054
3687054
3687054
4465807
3305860
4064305
4064305
6294433
5157487
3930152
3930152
6175491
3695807
2837846
4751482
4751482
3912551
4064278
4064278
3011465
2273510
4168106
3011445
3833225
6294403
7521373
2052598



NOMBRES  APELLIDOS ESTADO REMUNERACI OBJETO_GTO F.F. CATEG

EVERALDO CADEVITTE PERMANENTE 19946886 111 30 MUN
EVERALDO CADEVITTE PERMANENTE 113 30 MUN
EVERALDO CADEVITTE PERMANENTE 232 30 MUN
VALDEIR BERLE PERMANENTE 3409020 113 30 MUN
VALDEIR BERLE PERMANENTE 232 30 MUN
GISSELA VERA GONZAI PERMANENTE 2487273 111 30 MUN
ANGELICA AVALOS DELG PERMANENTE 3074327 111 30 MUN
ANGELICA AVALOS DELG PERMANENTE 133 30 MUN
CESAR AUGUS VERA CABALLIPERMANENTE 3424327 111 30 MUN
CESAR AUGUS VERA CABALLIPERMANENTE 133 30 MUN
CESAR AUGUS VERA CABALLIPERMANENTE 232 30 MUN
CRISTIAN ZACARIAS ROIPERMANENTE 2350472 111 30 MUN
EFIGENIO CABALLERO R'PERMANENTE 2035041 111 30 MUN
MARISSA ESPINOLA GO PERMANENTE 2850472 111 30 MUN
MARISSA ESPINOLA GO PERMANENTE 122 30 MUN
LAURA CONCEGALEANO GO PERMANENTE 2035041 111 30 MUN
MILDER ANDF RIVAS ROJAS PERMANENTE 2035472 111 30 MUN
SONIA ELIZAB ORTEGA VDA CONTRATADC 2392839 144 30 MUN
SONIA ELIZAB ORTEGA VDA CONTRATADO 144 30 MUN
DANIELE RAQ GHELLER ABICCONTRATADC 2000000 144 30 MUN
MIRNA ANTOIMONGELOS CONTRATADC 1210000 144 30 MUN
MARTIN JIMENEZ AYAI CONTRATADC 1501500 144 30 MUN
ISACIO SILVERO FARI; CONTRATADC 2775000 144 30 MUN
ISACIO SILVERO FARI; CONTRATADO 232 30 MUN
FELIPE SANTIZ CANO MONTE CONTRATADC 2192839 144 30 MUN
WILSON BENITEZ VERA CONTRATADC 2527650 144 30 MUN
WILSON BENITEZ VERA CONTRATADO 232 30 MUN
DANIEL VILLALBA MO CONTRATADC 2000000 144 30 MUN
ALBERTO MONZON MO CONTRATADC 1000000 144 30 MUN
ANTONIO RAIMBARGAS GODICONTRATADC 1000000 144 30 MUN
RAIMUNDO ORTIGOZA AC CONTRATADC 1000000 114 30 MUN
BLANCA LILIAIMERELES ALV CONTRATADC 1000000 114 30 MUN
ALDO VILLALBA DIA: CONTRATADC 1000000 114 30 MUN
YONATAN EM MONGELOS CONTRATADC 1000000 114 30 MUN

JUAN CARLOS VERA ZARZA CONTRATADC 4000000 145 30 MUN



PRESUP

13814886
5000000
1132000
1200000
2209020
2487273
2574327
500000
2574327
500000
350000
2350472
2035041
2350472
500000
2035041
2035472
2192839
200000
2000000
1210000
1501500
2625000
150000
2192839
2377650
150000
2000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
4000000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTC LUGAR

13814886 SUELDO

5000000 GASTOS DE REPRESENTACION

1132000 VIATICO

1200000 GASTOS DE REPRESENTACION

2209020 DIETAS
2238546 SUELDO
2574327 SUELDO

500000 BONIFICACION Y GRATIFICACION

2574327 SUELDO

500000 BONIFICACION Y GRATIFICACION

350000 VIATICO
2350472 SUELDO
2035041 SUELDO
2350472 SUELDO

500000 GASTO DE RESIDENCIA

2035041 SUELDO
2035472 SUELDO
2192839 JORNALES
200000 VIATICO
2000000 JORNALES
1210000 JORNALES
1501500 JORNALES
2625000 JORNALES
150000 VIATICO
2192839 JORNALES
2377650 JORNALES
150000 VIATICO
2000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES

4000000 HONORARIOS PROFESIONALES

CARGO FUNCION REA
INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE
CONCEJAL MUCONCEJAL ML
CONCEJAL ML CONCEJAL ML
SECRETARIA CSECRETARIAC
SECRETARIA CSECRETARIA C
SECRETARIA CSECRETARIA C
DIRECTOR DE DIRECTOR DE
DIRECTOR DE DIRECTOR DE
DIRECTOR DE DIRECTOR DE
CONTROL DE ICONTROL DE |
ENCARGADO |[ENCARGADO
LIQUIDADOR/ LIQUIDADOR#
LIQUIDADORZ LIQUIDADOR/
LIQUIDADORZ LIQUIDADOR/
DIRECTOR DE DIRECTOR DE
SECRETARIA CSECRETARIAC
SECRETARIA CSECRETARIAC
AUXILIAR ADNAUXILIAR ADN
LIMPIADORA LIMPIADORA
SERENO MUN SERENO MUN
OPERADOR DIOPERADOR DI
OPERADOR DIOPERADOR DI
OPERADOR DIOPERADOR DI
JEFE DEL ASE(JEFE DEL ASEC
JEFE DEL ASE(JEFE DEL ASEC
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ENCARGADO I[ENCARGADO
ASESOR JURIC ASESOR JURIC



CARGA DISCAPACIDA TIPO

07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
Por Sesion N
Por Sesion N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a13:00 N
07:00a 15:00 N
07:00a 15:00 N
07:00a 15:00 N
07:00a 15:00 N
07:00a13:00 N
07:00a 15:00 N
07:00a 11:00 N
07:00a 11:00 N
07:00a 11:00 N
07:00a 11:00 N
07:00a 11:00 N
07:00a 11:00 N
Por Producto N

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2010
2010
2016
2016
2016
2017
2017
2018
2018
2019
2020
2018
2018
2021
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2021
2017
2019
2020
2019
2021
2020
2020

PROFESION
1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR

CORREO ELEC
contacto@mt
contacto@mt
contacto@mt
contacto@mt
contacto@mt
contacto@mt

1 ESTUDIANTE [ contacto@mt

ESTUDIANTE [ contacto@mt

BACHILLER contacto@mt
BACHILLER contacto@mt
BACHILLER contacto@mt
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1

ESTUDIANTE [ contacto@mt
ESCOLAR BAS| contacto@mt
ABOGADA contacto@mt
ABOGADA contacto@mt
ESTUDIANTE [ contacto@mt
ESTUDIANTE [ contacto@mt
ESCOLAR BASI| contacto@mt
ESCOLAR BASI| contacto@mt
ESTUDIANTE [ contacto@mt
ESCOLAR BASI| contacto@mt
ESCOLAR BASI| contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mLt
ESCOLAR BASI| contacto@mLt
ESCOLAR BASI contacto@mt
ESCOLAR BASI| contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mt
BACHILLER  contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mt
INGENIERO Al contacto@mLt
ESCOLAR BASI contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mt
ESCOLAR BASI contacto@mt
ABOGADO  contacto@mt



FECHA ACTO /MOTIVO MOV TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

22/11/2015 NO
22/11/2015 NO
22/11/2015 NO
22/11/2015 NO
22/11/2015 NO
01/09/2016 Sl
02/01/2010 Sl
02/01/2010 S|
01/01/2017 S|
01/01/2017 S|
01/01/2017 Sl
15/03/2017 S|
01/09/2017 S|
01/04/2018 S|
01/04/2018 Sl
01/09/2019 Sl
01/02/2020 S|
01/07/2018 Sl
01/07/2018 S|
07/01/2021 S|
11/01/2017 NO
01/01/2017 Sl
17/07/2017 NO
17/07/2017 NO
03/01/2017 NO
03/01/2017 NO
03/01/2017 NO
01/02/2021 NO
03/01/2017 NO
01/04/2019 NO
01/02/2020 NO
01/10/2019 NO
01/05/2021 NO
01/09/2020 NO

06/01/2020 S



